
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所 

7,250,000

7,100,000

7,130,000

7,080,000

株式会社テスコ 

タニコー株式会社 郡山営業所 

7,250,000

第4313000586号

福島アイホー調理機株式会社 

真空冷却機　３台

入 札 場 所

株式会社フジマック 郡山営業所 

福島アイホー調理機株式会社 

株式会社東北ネッツ 郡山営業所 

辞退

入札者の商号又は名称 第4回第3回第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日

落札金額
(税込）

７,６４６,４００円

令和元年6月26日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第4313000589号
入札執行日 令和元年6月26日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 食器洗浄機　２台

落札者 日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 
落札金額
(税込）

４,１０４,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

北沢産業株式会社 郡山営業所 4,200,000

丹野商事株式会社 3,920,000

日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 3,800,000

福菱冷熱株式会社 4,000,000

有限会社ふじい 3,950,000

ホシザキ東北株式会社 郡山営業所 3,980,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第4313000591号
入札執行日 令和元年6月26日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 三槽シンク　３台

落札者 株式会社テスコ 
落札金額
(税込）

１,２３１,２００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

セゾン工業株式会社 1,230,000 1,160,000

株式会社テスコ 1,190,000 1,140,000

福菱冷熱株式会社 1,300,000 辞退

ホシザキ東北株式会社 郡山営業所 1,250,000 1,180,000

ユニオン化学株式会社 郡山営業所 1,200,000 1,150,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第4313000631号
入札執行日 令和元年6月26日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 食器消毒保管庫　３台

落札者 株式会社東北ネッツ 郡山営業所 
落札金額
(税込）

３,１１０,４００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

有限会社カムズ.ジャパン 2,990,000

北沢産業株式会社 郡山営業所 3,000,000

タニコー株式会社 郡山営業所 3,070,000

株式会社東北ネッツ 郡山営業所 2,880,000

株式会社フジマック 郡山営業所 辞退

ユニオン化学株式会社 郡山営業所 2,930,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第4313000632号
入札執行日 令和元年6月26日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 真空冷却機　１台

落札者 福島アイホー調理機株式会社 
落札金額
(税込）

２,８９４,４００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

セゾン工業株式会社 2,770,000

丹野商事株式会社 2,750,000

株式会社テスコ 2,700,000

福島アイホー調理機株式会社 2,680,000

ホシザキ東北株式会社 郡山営業所 2,730,000

株式会社マルゼン 郡山営業所 2,800,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第4313000645号
入札執行日 令和元年6月26日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 回転釜　２台

落札者 有限会社ふじい 
落札金額
(税込）

１,２４２,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

株式会社東北ネッツ 郡山営業所 1,250,000

日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 1,170,000

有限会社ふじい 1,150,000

株式会社フジマック 郡山営業所 辞退

株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所 1,350,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第4313000646号
入札執行日 令和元年6月26日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 食器消毒保管庫　２台

落札者 日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 
落札金額
(税込）

５,３３５,２００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

セゾン工業株式会社 5,150,000

日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 4,940,000

福島アイホー調理機株式会社 5,120,000

福菱冷熱株式会社 5,200,000

株式会社マルゼン 郡山営業所 5,150,000

ユニオン化学株式会社 郡山営業所 5,100,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第4313000649号
入札執行日 令和元年6月26日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 フライヤー　2台

落札者 株式会社マルゼン 郡山営業所 
落札金額
(税込）

１,０８０,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

有限会社カムズ.ジャパン 1,120,000

北沢産業株式会社 郡山営業所 1,100,000

タニコー株式会社 郡山営業所 1,098,000

株式会社マルゼン 郡山営業所 1,000,000

株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所 1,150,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第4313000650号
入札執行日 令和元年6月26日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 サッカーゴール（ジュニア用）　２組ほか２件

落札者 オノヤスポーツ用品株式会社 
落札金額
(税込）

７９８,１２０円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

オノヤスポーツ用品株式会社 739,000

銀河スポーツ 辞退

株式会社さんあい 828,500

ゼビオ株式会社 スーパースポーツゼビオ郡山西ノ内店 辞退

株式会社ワタナベスポーツ 876,800



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第4313000751号
入札執行日 令和元年6月28日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 クライアントアクセスライセンス　２，０００本

落札者 株式会社髙善 
落札金額
(税込）

５,８３２,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

有限会社エール 5,480,000

三英堂事務機株式会社 5,540,000

株式会社髙善 5,400,000

株式会社野田商店 5,940,000

株式会社福島情報処理センター 5,440,000

有限会社わたなべ 5,600,000


